様式第8号（第13条関係）
 年  　 月 　  日
出雲市長　 様
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

子ども食堂支援事業補助金交付請求書

年    月    日付け第 　  号により交付額確定通知があった補助金について、出雲市子ども食堂支援事業補助金交付要綱第13条第1項の規定に基づき、次のとおり請求します。

１　交付決定額　　　　　　　  　　　  　　　　　　  　 円

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

３　概算払済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

４　請求額　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 　 円